АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.09.2021                                                                                         № 623-р
О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства

на земельном участке с кадастровым номером 54:36:020163:291
Рассмотрев заявление Жданова А.С. о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального размера отступа от границы земельного участка, за пределами которой запрещено строительство зданий, строений, сооружений, менее 3 м (до 2.2 м). Земельный участок расположен по адресу: Новосибирская обл., г. Обь, ул. Энергетиков, д 1/1, кадастровый номер 54:36:020163:291, с разрешенным использованием «для обслуживания и эксплуатации ПС 110/35/10 кВ Толмачёвская и здания оперативно-эксплуатацинного обслуживания», и руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов общественных обсуждений:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального размера отступа от границы земельного участка, за пределами которой запрещено строительство зданий, строений, сооружений, до 2.2 м. Земельный участок расположен по адресу: Новосибирская обл., г. Обь, ул. Энергетиков, д 1/1, кадастровый номер 54:36:020163:291, с разрешенным использованием «для обслуживания и эксплуатации ПС 110/35/10 кВ Толмачёвская и здания оперативно-эксплуатацинного обслуживания».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби

Новосибирской области

 П.В. Буковинин